
 
令和元年６月７日 

保護者の皆様 

地域の皆様 

 京都市立養徳小学校 

 校長 中野 喜夫 
  
                      

明日の運動会の開催について 

 

 入梅の候，皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は，本校教育推進のためにご支援・ご協力を賜り，ありがとうございます。 

 さて，いよいよ運動会が明日に迫ってまいりました。気象予報によりますと，残念

ながら小雨との予報が出ています。しかし，これまで明日を目指して子どもたちが熱

心に練習してきたこと，予報も小雨であることなどから，明日の運動会は開催の方向

で進めてまいります。 

子どもたちにはこれまでの練習の成果を力いっぱい発揮し，保護者や地域の皆様に

は子どもたちのがんばりに大きな声援を送りながらご参観いただきたいと思います。 

 明日の天候によりましては，開始時刻を遅らせたり，プログラムを縮小，一部変更

したりして進行することがあるかもしれません。 

 保護者・地域の皆様には，大変ご迷惑をおかけすることがあるかとは存じますが，

何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。 

 

 

運動会は，予定通り６月８日（土）に実施する予定です。 

（９時開式予定）  

・弁当・水筒を忘れないようにしてください。 

・天候があやしい場合は，運動会と学習の両方の用意をお願いいたします。 

・汗拭きタオル・水筒（十分な量のお茶）をご用意ください。 

 

 


